

Универсальный
передаточный
документ

Статус: 1

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура N 25 от 18.09.2024 (1)
Исправление N от (1a)

Приложение N 1
к постановлению Правительства РФ от 26.12.2011 N 1137
(в редакции постановления Правительства РФ от 02.04.2021 N 534)

Продавец ООО «ШЕЛПРОК» (2)
Адрес 117535, г. Москва, 3-ий Дорожный проезд, д.6, к.2, кв.54 (2a)
ИНН/КПП продавца 9726048866 / 772601001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес -- (3)
Грузополучатель и его адрес -- (4)
К платежно-расчетному документу N от (5)
Документ об отгрузке N п/п 1 N 25 от 18.09.2024 (5a)
Покупатель ООО «КИКТЕОСТРОЙ» (6)
Адрес 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59 (6a)
ИНН/КПП покупателя 7709918820 / 770901001 (6b)
Валюта: наименование, код (66)
Идентификатор государственного Российский рубль, 643 (7)
контракта, договора (соглашения) (при наличии) (8)

Код товара/ работ, услуг	N п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числ е сум- ма акции за	Нало- говая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								Циф- ро- вой код	Краткое наименован- ие	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
	1	Щебень известняковый М600, фр.20-40 мм.		113	м3	54,77	2 970,83	162 712,54		20,00	32 542,51	195 255,05			
	2	Щебень гранитный М1400, фр.5-20		113	м3	24,90	4 541,67	113 087,50		20,00	22 617,50	135 705,00			
	3	Столбик гибкий 750мм с комплектом крепежа ГОСТ 32843-2014		796	шт	10,00	2 371,67	23 716,67		20,00	4 743,33	28 460,00			
	4	Асфальт холодный		168	т	2,72	14 784,98	40 215,15		20,00	8 043,03	48 258,18			
Всего к оплате (9)								339 731,86		X	67 946,37	407 678,23			

Документ составлен на 1 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо (подпись) Бусел Е.А. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо (подпись) Бусел Е.А. (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо (подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) (договор; доверенность и др.) (10)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др., масса нетто / брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (11)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др., масса нетто / брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) (12)

Генеральный директор (должность) Бусел Е.А. (подпись) (Ф.И.О.) (12)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) " 18 " сентября 20 24 г. (13)

Иные сведения об отгрузке, передаче (14)

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

* Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни (15)

Генеральный директор (должность) Бусел Е.А. (подпись) (Ф.И.О.) (15)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) (16)

ООО «ШЕЛПРОК» 9726048866 / 772601001 (16)

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

М.П.